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2024-2026 xsu1mapra apHAJFaH Toyin aybUIABIK OKPYT OI0ODKETiH OEKiTy Typassl

AxTtebe 00abichl bIprei3 aymaHabiKk MocauxaThiHBIH 2024 xpLarbl 4 KaHTapaarsl Ne 102
IISITIMI.

[IELITT:

1. 2024-2026 xpuinapra apHanrad Toyin aybUIABIK OKPYT OrO/KET1 THiCiHIIE 1, 2 xoHe 3
KOCBIMILIAJIapFa coilkec, OHbIH imniHae, 2024 xblFa MbIHaAAM Keneme OCKITUICIH:

1) xipictep — 32 285 MbIH T€HIre, OHBIH 1IITH/IE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 4 227 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep - 10 MBIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpancdepTTep Tycimi — 28 048 MbIH TeHTE;

2) weirbiHaap — 32 405,6 MBIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHTe, OHbIH 1IIIH]IE:

OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThlH omeparusiiap 0oibiHIIa canbgo — 0 TEHTre, OHBIH

1I1HIE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlim ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) 6ropkeT TammbUIbIFE (Tpodunnti) —120,6 MBIH TEHTE;

6) OO KET TaNIIbUIBIFBIH Kap KblIaHABIPY (MpodunuTiH naaanany) — 120,6 MbIH TEeHTe,
OHBIH 1MIIH/E:

Kapbi3aap tycimi — 0 TeHre;

Kapb13aapael etey — 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiiaJaHbUIaThIH KanaplKTapsl — 120,6 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1 Tapmak >xaHa pemakiusaa - AkTe0e 00bIchl bIpFbI3 aymaHIbIK
MacnuxaTbiHbIH 07.11.2024 Ne 172 memimimen (01.01.2024 Gacramn KoJiJaHbICKA €HT131IE]1).

2. AypUIABIK OKPYT OOJIKETIHIH KipiCiHE MbIHATApP €CENTeNeTiH OOJIBIN €CKePIICIH:

CanbIKTBIK TYCIMAED:

KEKE TaObIC CaJIbIFhI;

ayJlaHJbIK MaHBI3bI O0ap KaJlaHbIH, aybUIABIH, KEHTTIH, aybUIABIK OKPYTTIH ayMaFbIH/IaFbI
OCBI CAJIBIKTHI caly 00BEKTIepi OOUBIHIIIA JKEeKE TYJIFaJapablH MYJIKIHE CAJIbIHATBHIH CaJIbIK;

ayJIaHJIBIK MaHbI3bl Oap KaJlaHBIH, aybUIIbIH, KCHTTIH ayMaFbIHJIAFbl )KEep ydacKenepi

OOWMBIHIIIA JKEKE JKOHE 3aH/Ibl TYJIFATap/aH albIHATHIH, eI MEKCH I JKepJIepiHe CabIHATHIH
KEP CaJIbIFbI;



O1pbIHFaIl JKep CAJIbIFhI;

TYPFBUIBIKTHI JKEpi ayTaHJIbIK MaHbI3bl O0ap KaJaHbIH, aybUIIBIH, KEHTTIH ayMaFbIHIaFbl
KEKe TYJIFaIapJaH KOIiK Kypailaphl CajbIFbl;

©3epiHIH KYPbUITall KyXKaTTapblHJa KOPCETUIETIH TYPFaH Kepi ayAaHablK MaHbI3bI 0ap
KaJIaHbIH, aybUIbIH, KCHTTIH ayMarblH/Ia OpHAJACKaH 3aHJIbl TYJIFajlapJdaH ajJbIHATHIH KOJIK
KypaJIapbl CaJbIFbL;

KEep ydacKesepiH naijanaHraHbl YIIH TOJIEM;
CBIPTKBI (KOPHEKI1) JKapHAMaHBI:

ayIaHJBIK MaHBI3bI O0ap KalaJarbl, aybUIIAaFbl, KEHTTET1 YH-KalaapablH MIETiHEH ThIC
aIlIbIK KEHICTIKTE;

aymaHJbIK MaHbI3bI 0ap KaJlaHBIH, aybUIABIH, KEHTTIH, aybUIABIK OKPYTTIH ayMaKTaphl
apKbUTBl OTETIH JKaJIbIFa OPTAK IMaiTaIaHbIIATEIH aBTOMOOWIIH JKOJAAPBIHBIH O6JiHTeH
oenneyinue;

€111 MEKEHJEPJEH ThIC KepHAEri yil-kalnapablH MIETIHEH ThIC alllbIK KEHICTIKTE JKOHE
KaNMbIFa OPTaK MaiIaNaHbUIaThIH aBTOMOOWIIb KOJIAPBIHBIH OOJIIHIeH OeAeyiHEH ThIC
KepJie OPHAJIACThIPFaHbI YIIIH TOJIEMaKHI.

CanbIKTBIK eMec TyciMaep:
ayJTaHJIbIK MaHBI3bI Oap KajalapJblH, aybUIAPbIH, KEHTTePAIH, aybUIABIK OKPYTTEPIiH
OKIMJIep1 OKIMIIUIIK KYKBIK OY3YIIBUIBIKTApP YIIIH CalaThlH albIIIyIIAap;

KEKE KOHE 3aH]Ibl TYJIFaJIapIbIH epiKTI TYPAET1 ajJbIMIaphl;

ayaHJIbIK MaHBI3bI 0ap KaJaHBIH, ayBUIIbIH, KEHTTIH, aybUIABIK OKPYTTIH KOMMYHAJIIBIK
MEHIIITHIH (KepriTiKTi ©31H-631 0acKapyAblH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIITIHIH) MYJKIH JKaJFa
OepyAeH TYCETIH KipicTep;

ayJTaHABIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybll, KEHT, aybUIJBIK OKPYT OIO/DKETTEepIHE TYCETIH Oacka
J1a CaJIBIKTHIK eMeC TYCIMJIED;

ayJaHAbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybll, KEHT, aybUIABIK OKPYT OIOKEeTTEepiHCH

KAp KbUIaHIBIPBIIATBIH MEMJIEKETTIK MEKeMeliepre OeKkiTiln OepiireH MeMIIEKETTIK MYJIKTI
caTyJlaH TYCETIH aKIa;

ayblJl IIapyalllbUIbIFl MaKCATBHIHIAFbI JK€p YYacKeJIepiH caTyllaH TYCETIH TycIMIep.i
KOCIIaFaH/1a, )Kep y4acKeJIepiH caTyaaH TYCETIH TYCIMIED;

KEP ydacKeJepiH kajara 0epy KYKbIFbIH CaTKaHbI YIIIIH TOJIEMaKbI.

3. AynanablKk MaciauxarThiy 2023 xbUTFbl 25 xentokcanaarsl "2024-2026 xbuigapra
apHanrad blprei3 ayganapik 0romkeTiH O6exiTy Typansl' Ne85 memnmimine coiikec 2024 xblira
ayIaHAbIK Or0JKEeTTeH Toyin aybUIbIK OKPYT OroKeTiHe OepineTiH cyOoBeHmus 28 041 MbIH
TEHT'e COMAChIHa KO3EI/II.

4. 2024 xplnra apHaJIFaH Toyll aybULIBIK OKPYT OOJKETIH/IE ayJaH IbIK OF0/IKET apKbLIbI
pecimyOIMKaIbIK O0KETTEH aFbIMIAFbl HhICAHABI TPaHC(EPTTEep TYCETIHI ECKEPLICIH:



MEMJICKETTIK OFOKET KapakaThl €CCOIHEH YCTallaThlH a3aMaTTBhIK KbI3METIIIICPIiH
KEKEJICTCH CaHATTAPBIHBIH, YHBIMIAP KYMBICKEPJICPiHIH, Ka3bIHAIBIK KOCIITOPBIHIAD
KYMBICKEPJIEPIHIH JKaJIaKbICHIH apTTHIPyFa — 7 MBIH TCHTE.

ATtanrad TpaHchEepTTEepiHiH COMACHIH 061y aybUIABIK OKPYT 9KIMIHIH IIEIIIMI HET131HAe
aMKBIHTAJIa IbI.
5. Ocsol mentiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIIaHbICKA €HT131UIe 1.

AYIaHIBIK MOCIHXAT TOPAFACKL: M. TypreiMOB

AyIaHIbIK MOCITUXATTBIH
2024 xwursl "'4" KaHTapAAFbl
Ne 102 memimine 1 KochIMIIIa

2024 xpurra apHAIFaH Toyill aysUIIBIK OKPYT OromKeTi

Eckepry. 1 kKoceiMIa >xaHa penakmusaa - AxkTede oOibIChl bIpFpI3 aymaHabIK
MacnuxaTbiHbIH 07.11.2024 No 172 memrimimen (01.01.2024 Gacramn KoJiJTaHbICKA €HT131IE11).

CanaTtsbl

CBIHBIOBI
) ComMachkl (MBIH TEHTE)
Tmiki chIHBIOBI
Artaypl
1 2 3 4 5
L. Kipictep 32285
1 CanpIKTHIK TYCiMOep 4 227
01 TaObIC calbIFbI 1513
2 Kexke Tabbic canbrel 1 513
MeHUIikKe
04 CaJlblHATHLIH 2344
CaJIBIKTAP
1 Myiikke canbIHATHIH 3
CaJIBIKTApP
3 XKep canbirst 4
4 Kenik kypangapsina 2207
CaJIBIHATBIH CaJIBIK
5 Bipinrait  xep 100
CaJIBIFbI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KbI3METTEpTe 370
caJblHATBIH 1IIKI
CaITBIKTApP
Taburu xoHe Oacka
3 pecypcTrapbl 370

naijananranbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanbIKTBIK €MeEC
TyCcimzep



06

02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimni yskius

01

BromxerTik 6armapnamanap/ablH SKiMIIic

Backa nma campIkTeik 10
eMec TyciMaep

Backanma cajbIKTBIK 10
eMec TyciMzaep
Tparcheprrepain

. . 28 048
Tycimzepi

MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

28 048

AynaunapIbig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

Oap KalaHBIH) 28 048
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

Comacsl
MBIHTEHTE)

barnapnama

001

Artaysl
5 6
II IIerFeIHAD 32 405,6

Kaanosr

CHUIIaTTaFbl
. 29 308,7
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MewMiekeTTik
OackapyablH

XK a 11T b

d)yHKHI/IS‘I’HapBIH 29308,7
OpBIHJANUTHIH

OKINAl,

aTKapyIlIbl JKoHE

Oacka opraHzap

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
,ayBUI, KEHT, 293087
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKiMiHIiH 29 308,7
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty



06

07

15

124
003
124
008
009
011
124

JKOHIHIETr]
KbI3METTEP

OJICyMETTIK
KOMEK IJKOHE

. 479,3
QIIEyMETTIiK
KaMCBI3IaHABIPY
OJIeyMEeTTIK 4793
KOMEK
AynaHabiK

MaHBbI3bI 0ap Kajia
,AyBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl

479,3

MykTax
azaMaTTapra

yiinge 479,3
QJICYyMETTIiK

KOMEK KOpCeTy

TypfblH
yii-kommyHangsK 2 617,5
HIapyalIbUTBIK

Enni mexennmepmi

. 26175
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
,AyBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

26175

Ennmi
MEKeHJepaerTi
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1504,5

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

448

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPDY
M e H
KeraJIaHabIpy

665

Tpaucheprrep 0,1
Tpancoeprrep 0,1

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
,ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl



CanaTtsl

048

CBIHBIOBI

Tmiki cBIHBIOBI
2 3
01

[MaiinanansuiMara

H  (TONBIK
naiinanansuiMara (), 1
H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
KaiTapy

II1.Taza
OTOKETTIK 0
KpeauTTey

BromxerTik
KpeIuTTep

IV. Kapxns
aKTHBTEPIMEH
’)KacaJlaThlH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIIO

Kapxs
aKTHUBTEpiH 0
CaThIIl ajy

V. bromgxer
tanmeieiFel - (-120,6
npoduIuTI)

VI. Bbromxer
TaNIBLTBIFBIH
Kapkeutauaeipy ( 120,6
npoUIHTIH
naianany)

Comachl (MBIHTCHTE)

ATtaynl
4 5

broagxer
KapakaTTapbIHBIH
nmaiganaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

120,6

Bromker kapakaTsl
JUKET Kap 120,6
KaJIIBIKTapHI

Bronoxer
KapaxaTbelHBIH Ooc  120,6
KaJIIBIKTapHI
AynannpiK MocauxatTbiy 2024 sxbutFsl 4
kaHTapaarsl Ne 102 memnrimine 2
KOCBIMIIIA

2025 xbUrra apHaJFaH Toyill aybUIIBIK OKPYT OromKkeTi

Canartsl



CBIHBIOBI

01

04

05

06

02

Tmiki CBIHBIOBI

ATaysl

4

L. Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaNBIFBI

MeHnmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kenik xypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
Bipinrait  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
KYMBICTapFa IKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

Backa na casbIKTBIK
eMec TyciMaep

Backama cajbIKTBIK
eMec TyciMzaep

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
oprasgapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHnapIbiH (

OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KalaHBIH)
OI0JKETIHEH
TpaHcheprTep

Comacsl
(MBIH TeHTe)

32387
4 058
1070
1070

2588

107
13

2361

107

400

400

10

10

10

28319

28319

28319



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri gyskims

BromkerTik OarmapnamanapabiH SKiMIIic

baganama
1 2 3 4
01
1
124
001
06
1
124
003

Comacsl
(MBIH TeHTe)

ATaysl
5 6
II erFeiHIap 32387

Kaanosr
CHIIaTTaFbl

. 29 594
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MemMiekeTTik
OackapyablH

K @ JI TT bl
Q)yHKuminapLIH 29 594
OPBIH/IaWTHIH

OKINAl,

aTKapyILIbl KOHE

Gacka opranuap

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
,ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaTsl

29 594

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 29 594
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTED

OIIeyMEeTTiK
KOMEK JKOHE

. 726
QNIeYMETTIK

KaMCBI3JIaHABIPY

OJNEeyMETTIiK
KOMEK

726

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
,AyBlJI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

726

MykTax
azamarrTapra

726



y#inge
QNEyMETTIiK
KOMEK KopceTy

TypfbiH
yii-kommyHanaslk 2 067
IIapyanbUTBIK

Enni mexennepni

. 2 067
KOPKEUTY

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
,AyblJI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnapatbl

124 067

Ennmi
MEKeHepaeTi

008 .
Koureaep i

915

JKapbIKTaHbIPY

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

009 464

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

011 688

KeTaJIaHABIpy

III.Tasa
OIOKETTIK 0
KpEIuTTEy

BromxerTik
KpEeIuTTep

IV. Kapxs
aKTHUBTEpiMEH
’KacaJlaThlH 0
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxsl
AKTHBTEPiH 0
CaThIIl ATy

V. bBromgxer
TanmpeIelFel - (0
MpOoUINTI)
VI. bromxer
TaNIIBUIBIFBIH
Kap>kputanaeipy (0
npodunuTia
naiganany)

AynauaapiK MocauxaTThiH 2024 KeUFb! 4
kaHTapaarsl Ne 102 memrimine 3

KOCBIMIIIA



2026 xpurFra apHAIFaH Toyill ayBUIIBIK OKPYT OromKeTi

CanaTtsbl
CBIHBIOBI
Tiki CBHIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
06
1
3
02
3

Artaynl

4

L. Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMIED
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaBIFBI

MeHnmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirst

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
Bipinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpPTE
calblHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcrapabl
naianaHFaHbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK €MecC
TyCcimzep

Backa ma CalbIKTBIK
eMec TyciMaep

backana canbIKTBIK
eMec TyciMzaep

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFapbl
TYpFaH
OpraHjapbelHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (

OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
0ap KaJlaHBIH)

Comacsl
(MBIH TeHTe)

32671
4 283
1170
1170

2713

107
13

2 478

115

400

400

10

10

10

28 378

28 378

28378



CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

Kimri gyskims

01

06

OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

BrompkerTik Oarnapiamanap/iblH 9KiMIIic

baganama

3 4
124

001
124

ATtaysl
5
II HIerbiaap

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJICKETTIK
KBI3METTEP

MemMiekeTTik
OackapyablH

K @ JI 1T Bl
(hyHKUIUSTIAPEIH
OpBIHAANTHIH
OKINAl,
aTKapyIIbl JKoHEe
Gacka opranuap

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
,aybLI,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

KEHT,

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

OIIeyMeTTiK
KOMEK JKOHE
QNICYMETTIiK

KaMCBI3JIaHABIPY

OJNEeyMETTIiK
KOMEK

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
,ayblII,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

KEHT,

Comacel
(MBIH TEHTE)

32671

29 801

29 801

9 801

29 801

731

731

731



07

003

124

008

009

011

MykTax
azaMaTTapra 731
yiiiEge

QNIEyMETTiK

KOMEK KOPCETY

TypfolH
yH-KoMMyHaiabIK 2 139
IapyanIbLIbIK

Enni mexenaepni

. 2139
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
,ayblJI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

2139

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

947

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

480

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHbIPy

III.Taz3a
OIOIKETTIK 0
KpEAUTTEY

712

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

IV. Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
’)KacallaThlH 0
omepanusiap
OOWBIHIIIA CAJTBIO

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0
CaTBbIIl ajty

V. Dbrooaxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTI)

VI. bBromgxer
TaNIIBIIBIFBIH
Kapxpuiauasipy (0
npoGUIHUTIH
naijanany)
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